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PROTOKÓŁ NR 13/11 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

z dnia 10.11.2011 r. 
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13.15 i trwało do 13.45 w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Gryfinie. W posiedzeniu udział wzięło 3 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1). 
Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady poprowadził Przewodniczący Robert 
Pankratow. Głównym punktem posiedzenia było powołanie Zespołu Kontrolnego.  
 
Porządek obrad 13 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przedstawiony, poszerzony  
o następujące punkty: 
- Powołanie Zespołu do kontroli realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie; 
- Powołanie Zespołu do kontroli zaplanowanych inwestycyjnych działań powiatu 
przewidzianych na rok 2011 oraz bieżących kierunków kosztów ponoszonych przez Starostwo 
Powiatowe w Gryfinie. 
Porządek obrad stanowi zał. nr 2. 
 
 
Ad. Powołanie zespołu do kontroli: 
- realizacji zadań przez Wydział Zarządzania Drogami; 
- realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie; 
- zaplanowanych inwestycyjnych działań powiatu przewidzianych na rok 2011  
oraz bieżących kierunków kosztów ponoszonych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powołał Zespół Kontrolny do przeprowadzenia kontroli 
realizacji zadań przez Wydział Zarządzania Drogami, w zakresie: 
- inwestycji pn. "Remont drogi powiatowej Nr 1381Z Widuchowa-Lubanowo, na odcinku 
Lubanowo-Babinek", 
- bieżącego utrzymania dróg powiatowych i przygotowania do zimy, w składzie: 

1. Radny Robert Pankratow jako Przewodniczący Zespołu, 
2. Radny Eugeniusz Stachera jako Członek Zespołu, 
3. Radny Labib Zair jako Członek Zespołu. 

 
Przewodniczący Zespołu Kontrolnego wyznaczył termin kontroli na 23 listopada 2011 r.  
godz. 12.00 (powiadomienie znak pisma BRZ.0012.3.13.2011 stanowi zał. nr 3). 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powołał Zespół Kontrolny do przeprowadzenia kontroli 
zaplanowanych inwestycyjnych działań powiatu przewidzianych na rok 2011 oraz bieżących 
kierunków kosztów ponoszonych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie, w zakresie:  
- termomodernizacji budynków ze środków dawnego Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
- dostosowania zakupionej nieruchomości przy ul. 11 Listopada 16 D w Gryfinie, na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie,  
- realizacji Planu realizacyjnego odnowy dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego  
na lata 2011-2012,w składzie: 

1. Radny Robert Pankratow jako Przewodniczący Zespołu, 
2. Radny Eugeniusz Stachera jako Członek Zespołu, 
3. Radny Labib Zair jako Członek Zespołu. 
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powołał Zespół Kontrolny do przeprowadzenia kontroli 
realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, w zakresie:  
- dofinansowania dla osób rozpoczynających działalność gospodarczą (2011 r.), 
- pozyskiwania środków unijnych (zestawienie projektów za 2010 r.), w składzie: 

1. Radny Arkadiusz Augustyniak jako Przewodniczący Zespołu, 
2. Radny Sławomir Terebecki jako Członek Zespołu, 
3. Radny Robert Pankratow jako Członek Zespołu. 

 
 
 
Ad. Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 
 
-brak. 
 
 
Posiedzenie zakończono. 
 

Protokół sporządziła: 
 

Dominika Konopnicka 
 
 Przewodniczący Komisji 
 
 Robert Pankratow 


